
Classement Général Arrivée Trail 38 Km

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Benoit [52] Dac Reims  (51) SEH 03/05  12:18:08 2:45:03  

2 Lucak Hervé [55] EFSRA  (51) V1H 03/05  12:34:11 3:01:06 0:16:03

3 Camus Renaud [27] Nouvion  (08) SEH 03/05  12:35:36 3:02:31 0:17:28

4 Tassiaux Vincent [47]   () V1H 03/05  12:37:54 3:04:49 0:19:46

5 Blum Pascal [24] AC AY  (51) V1H 03/05  12:40:25 3:07:20 0:22:17

6 Lemiere Yannick [56]   (51) V2H 03/05  12:49:32 3:16:27 0:31:24

7
Carameaux Christophe [4] Tos Athletisme LES NOES PRES

TROYES (10420)
SEH 03/05  12:49:55 3:16:50 0:31:47

8 Dossot Jean-Marc [28] Errance  (51) V2H 03/05  12:51:12 3:18:07 0:33:04

9 Labroche Christophe [32] jogging club Epernay  (51) SEH 03/05  12:56:20 3:23:15 0:38:12

10 Brissart Jerome [26] ASLAIR  (75) V2H 03/05  12:56:40 3:23:35 0:38:32

11 Czupryniak Anna [7] Eaa Arve Athletisme Reims (51100) SEF 03/05  13:03:09 3:30:04 0:45:01

12 Lecourt Thierry [53]   (51) V2H 03/05  13:03:10 3:30:05 0:45:02

13 Bourgalet Jean-Louis [25]   (51) V2H 03/05  13:07:15 3:34:10 0:49:07

14 Xaysanavongsa Somlith [36]   (51) SEH 03/05  13:13:17 3:40:12 0:55:09

15 Plancon Franck [50] JC Epernay  (51) V3H 03/05  13:16:16 3:43:11 0:58:08

16 Michaut Dominique [44]   () V2H 03/05  13:17:02 3:43:57 0:58:54

17 Hubert Yves [31] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  13:17:51 3:44:46 0:59:43

18 Francois Gregory [9]  saint imoges (51160) SEH 03/05  13:19:16 3:46:11 1:01:08

19 Mortier Nicolas [17] 40 Eme Ra witry les reims (51420) SEH 03/05  13:20:05 3:47:00 1:01:57

20 Primault Amelie [49]   () SEF 03/05  13:21:33 3:48:28 1:03:25

21 Aubry Claude [22] jogging club Epernay  (51) V3H 03/05  13:21:54 3:48:49 1:03:46

22 Binnoist Bernard [1] D A C Reims reims (51100) V3H 03/05  13:22:39 3:49:34 1:04:31

23 Zacarias Laurent [37] Nouvion  (08) V2H 03/05  13:24:28 3:51:23 1:06:20

24 Leger Hubert [13]  Reims (51100) V2H 03/05  13:24:47 3:51:42 1:06:39

25 Lacaille Sylvie [33] DAC Reims  (51) V1F 03/05  13:24:57 3:51:52 1:06:49

26 Hachin KÉvin [10] Dac Reims reims (51100) SEH 03/05  13:30:18 3:57:13 1:12:10

27 Nobel Remy [54] Rouvroy  (08) V1H 03/05  13:32:06 3:59:01 1:13:58

28 Bordelot Bertrand [2]  Lusigny sur barse (10270) SEH 03/05  13:34:32 4:01:27 1:16:24

29 Riolfi Joel [20] Cma CHARLEVILLE-MEZIERES (08000) V1H 03/05  13:34:57 4:01:52 1:16:49

30 Caillet Lionel Lionel [3] Dac Reims beaumont/vesle (51360) V2H 03/05  13:40:12 4:07:07 1:22:04

31 Heretick Sebastien [11]  VILLEDOMANGE (51390) SEH 03/05  13:47:25 4:14:20 1:29:17

32 Miot Franck [42]   () V1H 03/05  13:48:32 4:15:27 1:30:24

33 Janiw Daniel [38] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  13:49:06 4:16:01 1:30:58

34 Reppel Richard [46] EFSRA  (51) V1H 03/05  13:49:33 4:16:28 1:31:25

35 Milot Lionel [34] AC Haute Vilaine  (35) V1H 03/05  13:50:19 4:17:14 1:32:11

36 Duverger Christelle [30] Laon footing sympa  (02) V1F 03/05  13:53:52 4:20:47 1:35:44

37 Marinkovic Sinisa [51]   (08) SEH 03/05  13:59:43 4:26:38 1:41:35

38 Charneux Henri [5] Athletic Belair Club floing (08200) V1H 03/05  14:04:59 4:31:54 1:46:51

39 Badre Sophie [23] athlétic bélair club  (08) V1F 03/05  14:08:54 4:35:49 1:50:46

40 Michel Renaud [15]  Allemant (51120) V2H 03/05  14:10:57 4:37:52 1:52:49

41 Lagler Emmanuel [39] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  14:15:38 4:42:33 1:57:30

42 Cousson Edouard [6]  Reims (51100) SEH 03/05  14:16:18 4:43:13 1:58:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Simonet Dominique [41] Asptt Chalons  (51) V2F 03/05  14:18:57 4:45:52 2:00:49

44 Esteves Jean-Marc [8] Chierry J'y Cours Chierry (02400) V2H 03/05  14:22:28 4:49:23 2:04:20

45 Drancourt Claude [29]   (51) V3H 03/05  14:23:43 4:50:38 2:05:35

46 Lecoq Eric [12] Efsra   Reims Boult Sur Suippe (51110) V1H 03/05  14:24:03 4:50:58 2:05:55

47 Marchand Michèle [48] ERRANCE  () V1F 03/05  14:31:56 4:58:51 2:13:48

48 Nicolas Veromanitra [19]  CHAMPFLEURY (51500) V1F 03/05  14:35:03 5:01:58 2:16:55

49 Nicolas Stephane [18]  CHAMPFLEURY (51500) V1H 03/05  14:35:06 5:02:01 2:16:58

50 Rondet Christiane [21] S/l Es Witry Les Reims reims (51100) V2F 03/05  14:44:50 5:11:45 2:26:42

51 Lefevre Gérard [43]   (51) V4H 03/05  14:44:54 5:11:49 2:26:46

52 Milesi Anita [40] Asptt Chalons  (51) V2F 03/05  15:03:26 5:30:21 2:45:18

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Bachelart [45] efsra V1H

Franck Malard [14]  51130 V1H

Alain Mittelette [16] Juskobou 02210 V1H

Christophe Petitpas [35] K raid ardennes 08 V2H

2



Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Benoit [52] Dac Reims  (51) SEH 03/05  12:18:08 2:45:03  

2 Lucak Hervé [55] EFSRA  (51) V1H 03/05  12:34:11 3:01:06 0:16:03

3 Camus Renaud [27] Nouvion  (08) SEH 03/05  12:35:36 3:02:31 0:17:28

4 Tassiaux Vincent [47]   () V1H 03/05  12:37:54 3:04:49 0:19:46

5 Blum Pascal [24] AC AY  (51) V1H 03/05  12:40:25 3:07:20 0:22:17

6 Lemiere Yannick [56]   (51) V2H 03/05  12:49:32 3:16:27 0:31:24

7
Carameaux Christophe [4] Tos Athletisme LES NOES PRES

TROYES (10420)
SEH 03/05  12:49:55 3:16:50 0:31:47

8 Dossot Jean-Marc [28] Errance  (51) V2H 03/05  12:51:12 3:18:07 0:33:04

9 Labroche Christophe [32] jogging club Epernay  (51) SEH 03/05  12:56:20 3:23:15 0:38:12

10 Brissart Jerome [26] ASLAIR  (75) V2H 03/05  12:56:40 3:23:35 0:38:32

11 Lecourt Thierry [53]   (51) V2H 03/05  13:03:10 3:30:05 0:45:02

12 Bourgalet Jean-Louis [25]   (51) V2H 03/05  13:07:15 3:34:10 0:49:07

13 Xaysanavongsa Somlith [36]   (51) SEH 03/05  13:13:17 3:40:12 0:55:09

14 Plancon Franck [50] JC Epernay  (51) V3H 03/05  13:16:16 3:43:11 0:58:08

15 Michaut Dominique [44]   () V2H 03/05  13:17:02 3:43:57 0:58:54

16 Hubert Yves [31] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  13:17:51 3:44:46 0:59:43

17 Francois Gregory [9]  saint imoges (51160) SEH 03/05  13:19:16 3:46:11 1:01:08

18 Mortier Nicolas [17] 40 Eme Ra witry les reims (51420) SEH 03/05  13:20:05 3:47:00 1:01:57

19 Aubry Claude [22] jogging club Epernay  (51) V3H 03/05  13:21:54 3:48:49 1:03:46

20 Binnoist Bernard [1] D A C Reims reims (51100) V3H 03/05  13:22:39 3:49:34 1:04:31

21 Zacarias Laurent [37] Nouvion  (08) V2H 03/05  13:24:28 3:51:23 1:06:20

22 Leger Hubert [13]  Reims (51100) V2H 03/05  13:24:47 3:51:42 1:06:39

23 Hachin KÉvin [10] Dac Reims reims (51100) SEH 03/05  13:30:18 3:57:13 1:12:10

24 Nobel Remy [54] Rouvroy  (08) V1H 03/05  13:32:06 3:59:01 1:13:58

25 Bordelot Bertrand [2]  Lusigny sur barse (10270) SEH 03/05  13:34:32 4:01:27 1:16:24

26 Riolfi Joel [20] Cma CHARLEVILLE-MEZIERES (08000) V1H 03/05  13:34:57 4:01:52 1:16:49

27 Caillet Lionel Lionel [3] Dac Reims beaumont/vesle (51360) V2H 03/05  13:40:12 4:07:07 1:22:04

28 Heretick Sebastien [11]  VILLEDOMANGE (51390) SEH 03/05  13:47:25 4:14:20 1:29:17

29 Miot Franck [42]   () V1H 03/05  13:48:32 4:15:27 1:30:24

30 Janiw Daniel [38] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  13:49:06 4:16:01 1:30:58

31 Reppel Richard [46] EFSRA  (51) V1H 03/05  13:49:33 4:16:28 1:31:25

32 Milot Lionel [34] AC Haute Vilaine  (35) V1H 03/05  13:50:19 4:17:14 1:32:11

33 Marinkovic Sinisa [51]   (08) SEH 03/05  13:59:43 4:26:38 1:41:35

34 Charneux Henri [5] Athletic Belair Club floing (08200) V1H 03/05  14:04:59 4:31:54 1:46:51

35 Michel Renaud [15]  Allemant (51120) V2H 03/05  14:10:57 4:37:52 1:52:49

36 Lagler Emmanuel [39] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  14:15:38 4:42:33 1:57:30

37 Cousson Edouard [6]  Reims (51100) SEH 03/05  14:16:18 4:43:13 1:58:10

38 Esteves Jean-Marc [8] Chierry J'y Cours Chierry (02400) V2H 03/05  14:22:28 4:49:23 2:04:20

39 Drancourt Claude [29]   (51) V3H 03/05  14:23:43 4:50:38 2:05:35

40 Lecoq Eric [12] Efsra   Reims Boult Sur Suippe (51110) V1H 03/05  14:24:03 4:50:58 2:05:55

41 Nicolas Stephane [18]  CHAMPFLEURY (51500) V1H 03/05  14:35:06 5:02:01 2:16:58

42 Lefevre Gérard [43]   (51) V4H 03/05  14:44:54 5:11:49 2:26:46
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Czupryniak Anna [7] Eaa Arve Athletisme Reims (51100) SEF 03/05  13:03:09 3:30:04  

2 Primault Amelie [49]   () SEF 03/05  13:21:33 3:48:28 0:18:24

3 Lacaille Sylvie [33] DAC Reims  (51) V1F 03/05  13:24:57 3:51:52 0:21:48

4 Duverger Christelle [30] Laon footing sympa  (02) V1F 03/05  13:53:52 4:20:47 0:50:43

5 Badre Sophie [23] athlétic bélair club  (08) V1F 03/05  14:08:54 4:35:49 1:05:45

6 Simonet Dominique [41] Asptt Chalons  (51) V2F 03/05  14:18:57 4:45:52 1:15:48

7 Marchand Michèle [48] ERRANCE  () V1F 03/05  14:31:56 4:58:51 1:28:47

8 Nicolas Veromanitra [19]  CHAMPFLEURY (51500) V1F 03/05  14:35:03 5:01:58 1:31:54

9 Rondet Christiane [21] S/l Es Witry Les Reims reims (51100) V2F 03/05  14:44:50 5:11:45 1:41:41

10 Milesi Anita [40] Asptt Chalons  (51) V2F 03/05  15:03:26 5:30:21 2:00:17
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Classement SEF

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Czupryniak Anna [7] Eaa Arve Athletisme Reims (51100) SEF 03/05  13:03:09 3:30:04  

2 Primault Amelie [49]   () SEF 03/05  13:21:33 3:48:28 0:18:24

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Benoit [52] Dac Reims  (51) SEH 03/05  12:18:08 2:45:03  

2 Camus Renaud [27] Nouvion  (08) SEH 03/05  12:35:36 3:02:31 0:17:28

3
Carameaux Christophe [4] Tos Athletisme LES NOES PRES

TROYES (10420)
SEH 03/05  12:49:55 3:16:50 0:31:47

4 Labroche Christophe [32] jogging club Epernay  (51) SEH 03/05  12:56:20 3:23:15 0:38:12

5 Xaysanavongsa Somlith [36]   (51) SEH 03/05  13:13:17 3:40:12 0:55:09

6 Francois Gregory [9]  saint imoges (51160) SEH 03/05  13:19:16 3:46:11 1:01:08

7 Mortier Nicolas [17] 40 Eme Ra witry les reims (51420) SEH 03/05  13:20:05 3:47:00 1:01:57

8 Hachin KÉvin [10] Dac Reims reims (51100) SEH 03/05  13:30:18 3:57:13 1:12:10

9 Bordelot Bertrand [2]  Lusigny sur barse (10270) SEH 03/05  13:34:32 4:01:27 1:16:24

10 Heretick Sebastien [11]  VILLEDOMANGE (51390) SEH 03/05  13:47:25 4:14:20 1:29:17

11 Marinkovic Sinisa [51]   (08) SEH 03/05  13:59:43 4:26:38 1:41:35

12 Cousson Edouard [6]  Reims (51100) SEH 03/05  14:16:18 4:43:13 1:58:10

Non classés SEH

6

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacaille Sylvie [33] DAC Reims  (51) V1F 03/05  13:24:57 3:51:52  

2 Duverger Christelle [30] Laon footing sympa  (02) V1F 03/05  13:53:52 4:20:47 0:28:55

3 Badre Sophie [23] athlétic bélair club  (08) V1F 03/05  14:08:54 4:35:49 0:43:57

4 Marchand Michèle [48] ERRANCE  () V1F 03/05  14:31:56 4:58:51 1:06:59

5 Nicolas Veromanitra [19]  CHAMPFLEURY (51500) V1F 03/05  14:35:03 5:01:58 1:10:06

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lucak Hervé [55] EFSRA  (51) V1H 03/05  12:34:11 3:01:06  

2 Tassiaux Vincent [47]   () V1H 03/05  12:37:54 3:04:49 0:03:43

3 Blum Pascal [24] AC AY  (51) V1H 03/05  12:40:25 3:07:20 0:06:14

4 Hubert Yves [31] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  13:17:51 3:44:46 0:43:40

5 Nobel Remy [54] Rouvroy  (08) V1H 03/05  13:32:06 3:59:01 0:57:55

6 Riolfi Joel [20] Cma CHARLEVILLE-MEZIERES (08000) V1H 03/05  13:34:57 4:01:52 1:00:46

7 Miot Franck [42]   () V1H 03/05  13:48:32 4:15:27 1:14:21

8 Janiw Daniel [38] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  13:49:06 4:16:01 1:14:55

9 Reppel Richard [46] EFSRA  (51) V1H 03/05  13:49:33 4:16:28 1:15:22

10 Milot Lionel [34] AC Haute Vilaine  (35) V1H 03/05  13:50:19 4:17:14 1:16:08

11 Charneux Henri [5] Athletic Belair Club floing (08200) V1H 03/05  14:04:59 4:31:54 1:30:48

12 Lagler Emmanuel [39] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  14:15:38 4:42:33 1:41:27

13 Lecoq Eric [12] Efsra   Reims Boult Sur Suippe (51110) V1H 03/05  14:24:03 4:50:58 1:49:52

14 Nicolas Stephane [18]  CHAMPFLEURY (51500) V1H 03/05  14:35:06 5:02:01 2:00:55

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Bachelart [45] efsra V1H

Franck Malard [14]  51130 V1H

Alain Mittelette [16] Juskobou 02210 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Simonet Dominique [41] Asptt Chalons  (51) V2F 03/05  14:18:57 4:45:52  

2 Rondet Christiane [21] S/l Es Witry Les Reims reims (51100) V2F 03/05  14:44:50 5:11:45 0:25:53

3 Milesi Anita [40] Asptt Chalons  (51) V2F 03/05  15:03:26 5:30:21 0:44:29

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemiere Yannick [56]   (51) V2H 03/05  12:49:32 3:16:27  

2 Dossot Jean-Marc [28] Errance  (51) V2H 03/05  12:51:12 3:18:07 0:01:40

3 Brissart Jerome [26] ASLAIR  (75) V2H 03/05  12:56:40 3:23:35 0:07:08

4 Lecourt Thierry [53]   (51) V2H 03/05  13:03:10 3:30:05 0:13:38

5 Bourgalet Jean-Louis [25]   (51) V2H 03/05  13:07:15 3:34:10 0:17:43

6 Michaut Dominique [44]   () V2H 03/05  13:17:02 3:43:57 0:27:30

7 Zacarias Laurent [37] Nouvion  (08) V2H 03/05  13:24:28 3:51:23 0:34:56

8 Leger Hubert [13]  Reims (51100) V2H 03/05  13:24:47 3:51:42 0:35:15

9 Caillet Lionel Lionel [3] Dac Reims beaumont/vesle (51360) V2H 03/05  13:40:12 4:07:07 0:50:40

10 Michel Renaud [15]  Allemant (51120) V2H 03/05  14:10:57 4:37:52 1:21:25

11 Esteves Jean-Marc [8] Chierry J'y Cours Chierry (02400) V2H 03/05  14:22:28 4:49:23 1:32:56

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Petitpas [35] K raid ardennes 08 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Plancon Franck [50] JC Epernay  (51) V3H 03/05  13:16:16 3:43:11  

2 Aubry Claude [22] jogging club Epernay  (51) V3H 03/05  13:21:54 3:48:49 0:05:38

3 Binnoist Bernard [1] D A C Reims reims (51100) V3H 03/05  13:22:39 3:49:34 0:06:23

4 Drancourt Claude [29]   (51) V3H 03/05  14:23:43 4:50:38 1:07:27

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 38 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 38   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lefevre Gérard [43]   (51) V4H 03/05  14:44:54 5:11:49  

Non classés V4H
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